
Décision du 26 décembre 2001 désignant les sous-régisseurs auprès du cabinet du ministre de l’aménagement du
territoire et de l’environnement

NOR :  ATEC0100426S

    La régisseuse auprès du cabinet du ministre de l’aménagement du territoire et de l’environnement, 
    Vu l’arrêté du 26 décembre 2001 portant institution d’une régie d’avances auprès du cabinet du ministre de
l’aménagement du territoire et de l’environnement ;
    Vu l’arrêté du 26 décembre 2001 portant nomination d’une régisseuse auprès du cabinet du ministre de l’aménagement
du territoire et de l’environnement, 
                    Décide :

Article 1er

    Sont nommés sous-régisseurs d’avances auprès du cabinet du ministre de l’aménagement du territoire et de
l’environnement :
    Suppléante de droit : Mme Legouverneur (Nelly) ;
    Mandataires : M. Da Conceicao (Olivier) et M. Delahaie-Thourin (Stéphane).

Article 2

    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’aménagement du territoire et de l’environnement.
    Fait à Paris, le 26 décembre 2001.

La Régisseuse,
N.  Lecomte


